
[TTA' DI

Provincia di Catania

2° SETTORE OPERATIVO - UFFICIO ELETTORALE

Determina di Liquidazione n. 2 del 14.03.2017

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario effettuato in occasione del Referendum Costituzionale del
4.12.2016. ;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

• Premesso che con propria determinazione n. 13 del 06.10.2016 adottata nei termini stabiliti dalla vigente
normativa, è stato costituito l'ufficio elettorale per la tempestiva esecuzione degli adempimenti connessi
alla consultazione in oggetto, autorizzando il personale alla prestazione di lavoro straordinario nel rispetto
delle vigenti disposizioni e del disposto dell'art. 15 del D.L. 18.01.1993, n. 8 convertito con modificazioni
nella Legge n. 68/1993, così come modificato dal comma 400, lett. d) della Legge n. 147/2013;

• Rilevato che il rendiconto contabile deve presentarsi necessariamente entro il termine perentorio di quattro
mesi dalla data delle consultazioni pena la decadenza del rimborso delle spese;

• Visto il prospetto predisposto dal competente Ufficio Ragioneria, che forma parte integrante del presente
provvedimento, relativo alla prestazione di lavoro straordinario effettivamente prestato da ciascun
dipendente rilevato dalla registrazione oraria e dagli appositi fogli di presenza, nel quale si dà atto che si è
proceduto, per insufficienza delle risorse finanziarie assegnate, ad una decurtazione oraria quantificata per
ogni singolo dipendente;

e Dato atto che la liquidazione avviene nel rispetto delle norme stabilite dall'art. 15 del D.L. 18.01.1993, n. 8
convertito con modificazioni dalla Legge 19.3.1993, n. 68 e successive modifiche ed integrazioni;

» Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare, con imputazione al cap. 13390 art. 20, la somma di €. 23.565,42 comprensiva di oneri
riflessi scaturente dall'effettiva prestazione di lavoro straordinario, effettuato dai dipendenti di cui
all'allegato prospetto, in occasione della consultazione referendaria di cui all'oggetto;

2) Introitare il successivo accredito da parte dello Stato al Cap. 4420 "spese perelezioni";
3) Trasmettere il presente atto al servizio finanziario per i controlli e i riscontri contabili e fiscali e per

l'emissione dei relativi mandati di pagamento.
•":-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott. Gaetano Fisauli



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il sopra riportato atto di liquidazione;
Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta e della documentazione trasmessa dal Responsabile del
citato servizio;
Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi del D.L. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamentodi contabilità;
SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

Addì /<* 0 W 0<£-
sponsabile del Servizio finanziario



LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO REFERENDUM POPOLARE DEL 04/12/2016

NOMINATIVO CAT.

N.ORE

FERIALI

IMPORTO

FERIALE

N.UKC

FEST.O

NOTT.

IMPORTO

FEST.O NOTT.

N.ORE

FEST,

NOTT.

IMPORTO
FEST. NOTT. TOTALE

ORE NON

LIQUIDATE
Fisauli Gaetano D3 50 XÌ 16,20 19 € 18,31 2 € 21,13 £ 1 200,15 10

Bonfiglio Vincenzo C4 0 € 14,06 11 € 15,89 2 € 18,33 € 211,45 3

Barbagallo Carmelo B5 62 € 12,52 18 € 14,15 2 € 16,33 € 1 063,60 22
tifonar, 1 nini* Q/l

-

•IOTI 1 g e ti co T G 1B(1C e 17-3 no •a

Tornali Adolfo B4 58 € 12,31 18 € 13,92 2 € 16,06 € 996,66 21

Gullotto Rosalba B4 67 e 12,31 18 € 13,92 2 € 16,06 e 1 107,45 24

Cullurà Sergio B4 48 € 12,31 16 € 13,92 2 € 16,06 € 845,72 19

Gullotto Maria B4 55 € 12,31 18 € 13,92 2 €. 15,06 € 959,73 20

Marzuiio Orneiìa Al 36 € 10,86 13 € 12,27 2 € 14,16 é ÒÙÙ.Òl ÌS

Mannino Franca A1 8 € 10.86 10 € 12,27 2 € 14,16 € 237,90 5

Samnpri Giovanna Al fl s 10 8fi 10 € 12,27 ? e 14 ir p 237 on 5

Celona Giuseppe A4 9 € 11,44 13 € 12.93 2 € 14,92 € 300,89 6

D'Amico Nunziata C1 9 € 12,95 11 € 14,64 2 € 15,89 g 311,37 5

Anzalone Santo C4 0 € 14,06 11 € 15,89 2 € 18,33 € 211,45 3

Romano Giovanni C4 0 € 14,06 10 € 15,89 2 € 18,33 € 195,56 3

Pàtufiìiti viiìCéiìZù C3 0 € 13,62 10 € 15,40 2 € 17,77 € 189,54 3

Germana Antonino B3 3 € 12,13 11 € 13,71 2 € 15,82 € 218,84 3

Pitinzano GiuseDoe A3 12 g 11.24 10 € 12.70 2 € 14.66 € 291.20 6

Romano Roberto B5 3 € 12,52 6 € 14,15 1 € 16,33 € 138,79 1

Gullotto Giuseppe A3 10 € 11,24 12 € 12,70 2 € 14,66 € 294,12 6

Camarda Carmela A1 10 € 10,86 12 € 12,27 2 € 14,16 € 284,16 6

Cala Impirotta Salvatore A3 10 € 11,24 12 € 12,70 2 € 14,66 § 294,12 5

orasse oiussppG A-t T7 £ 10,86 6 *= -io ni -3 G -1 A 1G € /ino io 0

Mavica Gaetano C4 20 € 14,06 8 € 15,89 3 € 18,33 € 463,31 8

Proietto Pit. Giuseppe C4 13 € 14,06 6 € 15,89 3 € 18,33 € 333,11 5

Lombardo Salvatore B6 17 € 12,74 6 € 14,40 0 € 16,62 € 302,98 6

Franco Antonino B3 27 € 12,13 6 € 13,71 3 € 15,82 € 457,23 9

Gulino Alfio A4 2/ fe 11,44 6 £ 12,93 3 fe 14,92 e 431,22 9

Minuto Filippo A4 27 € 11,44 6 € 12.93 2 € 14,92 € 416,30 10

Fornito Ssivstore A3 17 e 11 24 7 e -J2 70 2 € 14 56 s 309 30 7

Grimi Salvatore B3 31 € 12,13 8 € 13,71 3 € 15,82 € 533,17 0

Scrivano Salvatore A4 24 € 11,44 6 € 12,93 2 € 14,92 € 381,98 9

Vecchio Massimo A1 25 € 10,86 10 € 12,27 1 € 14,16 € 408,36 9

Cocivera Maria Luisa C4 14 € 14,06 9 € 15.89 0 € 18 33 € 339,85 6

La Piana Emiiio B4 5 € ì2,3i 9 € ì 3,92 u € Ì6,06 € i 66,63 3

Petrullo Egidio B6 0 12,74 10 € 14,40 0 € 15,52 € 144,00 2

Bernardo Nunziata C1 3 € 12;95 9 € 1464 0 € 1589 € 170.61 3

Mascali Vincenza A1 3 € 10.86 9 € 12,27 0 € 14,15 e 143,01 3

Cullurà Gaetano D3 9 € 16,20 13 € 18,31 3 € 21,13 € 447,22 5

Scuderi Rita D3 9 € 16,20 13 € 18,31 2 € 21,13 € 426,09 6

Luca F.sco Paolo C3 8 € 13,62 15 € 15,40 3 € 17,77 € 393,27 6

Lisce Maria Concetta ti e n n io (? 1/1 01 2 e nti «= 345 09 e

Sgroi Paolo C3 6 € 13,12 13 € 14,83 o € 17,11 € 305,73 6

€ 17.812,11

| | I I I
I

;Straordinario ! € 17.812,11

i I , OrUCL iO,OU70 j € 4.239,29 j
[ j ;IRAP8,50% | € l.S-14,02 |

| TOTALE : € 23.565,42


